Serviço Público Federal .

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DE GOIAS

CRMV-GO

PORTARIA CRMV-GO Nº 56/2015, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015.

Altera membro para Comissão

Permanente de Licitação do
CRMV-GO.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado

de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “a” e “i" do artigo
11, do seu Regimento Interno, aprovado pela Resolução nº 591, de 26 de junho de 1992,
do Conselho Federal de Medicina Veterinária,

considerando a necessidade de adequação dos membros da Comissão

Permanente de Licitação do CRMV-GO;

RESOLVE,

Art. 1º - Excluir o servidor Alessandro Miranda de Siqueira.

Art.2º- Nomear a servidora Thaís de Paula Galvão, como membro da

Comissão Permanente de Licitação.

Art. 3º - A Comissão Permanente de Licitação será composta pelos

servidores: Marcos Fardin Viera Félix, Thaís de Paula Galvão e Heitor Caixeta Arantes,
sob a presidência do primeiro.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as
disposições em contrário.

Cumpra-se e dê ciência.

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária
Goiás, aos vinte e um dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quinze.

Vieira Fé Eder ioectnraçes = ue
in Vieira E Ea Ma . . . . . s

ai GO 11512013 enedito Dias de Oliveira Filho Heitor Caixeta Arantes

AssessoriAdministrativo Méd. Vet. CRMV-GO 0438 Contador do Sp
A i sont, CRO-GO 21699/0-5 Po AG Qd A Presidente aa QNT ISA?

OTEC
ss 49

Avenida Universitária, nº 2169 Qd 113-A, Lt. 07 E, Setor Leste Universitário

CEP 74610-100 - Goiânia — GO — Fone: (62) 3269-6500
K E-mail. crnvgo(Dermvgo.org.br
ic Home Page: www.crmvgo.org.br

Thaís de Paula Galvão
Matr. CRMV-GO 129/2015

Seção de Registro